PAGE

	ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ районы
 ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы

422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   КАРАР
от 15.08.2016 года

         № 10

Об определении  специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательного участка Новобурундуковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1345 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул. Северная, д. 31;
в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул. Северная, д. 28а;
в здании магазина «Президент» по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул. Вокзальная, д. 18;
в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул. Вокзальная, д. 19;
в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул. Гагарина, д. б\н;

в здании сельского дома культуры по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул.Элеваторная, д. 3;
в здании сельской библиотеки по адресу: РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д.ст.Бурундуки, ул.Элеваторная, д. 4;
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
Глава Новобурундуковского
сельского поселения                                                            В.Г.Ранцев